



Havhus ApS

Nybovej 19A, Ny Nørup, 7182 Bredsten

CVR-nr. 38 22 09 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Martin Dahl Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havhus ApS Nybovej 19A Ny Nørup 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 38 22 09 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Dahl Bentsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Vingsted-Kobberbæk A/S, Bredsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-19.361	49.596
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-9.903
Driftsresultat	-19.361	39.693
Andre finansielle indtægter	0	1.529
Øvrige finansielle omkostninger	-5.308	-2.783
Resultat før skat	-24.669	38.439
Skat af årets resultat	5.236	-9.744
Årets resultat	-19.433	28.695
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.695
Disponeret fra overført resultat	-19.433	0
Disponeret i alt	-19.433	28.695

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	902.000	902.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>902.000</u>	<u>902.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>902.000</u>	<u>902.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	326.524
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	216.480	0
Tilgodehavender i alt	<u>216.480</u>	<u>326.524</u>
Likvide beholdninger	<u>74</u>	<u>83</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>216.554</u>	<u>326.607</u>
Aktiver i alt	<u>1.118.554</u>	<u>1.228.607</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	724.888	744.321
Egenkapital i alt	<u>774.889</u>	<u>794.322</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.458	0
Selskabsskat	211.244	345.158
Anden gæld	102.963	79.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.665</u>	<u>434.285</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>343.665</u>	<u>434.285</u>
Passiver i alt	<u>1.118.554</u>	<u>1.228.607</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.001	744.321	794.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.433	-19.433
	50.001	724.888	774.889

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	902.000	0
Tilgang i årets løb	0	902.000
Kostpris 31. december 2022	902.000	902.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	902.000	902.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Havhus ApS kr.
Vingsted-Kobberbæk A/S, Bredsten	70 %	3.887.189	730.868	902.000
		3.887.189	730.868	902.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution overfor selskabets tilknyttede virksomhed med en begrænsning på 1.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
